
Obec Obrubce 

Obrubce č.p. 65 

294 04  Obrubce 
  
DATUM:  7.5.2024  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  
OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

 

Zastupitelstvo obce Obrubce jako příslušný správní orgán v souladu s § 334a odst. 1 a 2 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů podle § 6 odst. 5 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění 

pozdějších předpisů,  

o z n a m u j e  

v souladu § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "správní řád"),   

  

v y d á n í   

 

opatření obecné povahy č. 1/2024, kterým je Územní plán Obrubce. 

 

Územní plán Obrubce byl vydán Zastupitelstvem obce Obrubce usnesením č. 13/2024  ze dne 

25. 4. 2024.  

Vzhledem k rozsahu opatření obecné povahy není možné jej zveřejnit na úřední desce v úplném 

znění. Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý v souladu s ustanovením 

§ 173 odst. 1 správního řádu nahlédnout na Obecním úřadu  Obrubce. Opatření obecné povahy je 

zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup společně s tímto oznámením na webové 

adrese: https://www.obrubce.e-obec.cz/  

 

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení této veřejné 

vyhlášky. 

 

 

   

 
                                                                                                                                                                                  

Alice Vaňková 

 starostka obce              

 

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce Obecního úřadu Obrubce, a též způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti na úřední desce se 

považuje písemnost za oznámenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění písemnosti 

způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 

 

Datum vyvěšení: 7.5.2024     Datum sejmutí: 22.5.2024 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.  

https://www.obrubce.e-obec.cz/

